
HSE Coordinator

RINGKØBING:  Vil du være med til at sikre et sikkert, sundt og bæredygtigt arbejdsmiljø i en
værdidrevet organisation? Vi søger en kollega, som vil være med til at omsætte lovgivning,
standarder og gode idéer til konkrete løsninger både i produktionen og på kontorene. Som en del af
Group HSE bliver du en central sparringspartner, der sammen med to kolleger understøtter HSE-
arbejdet i hele koncernen. Din primære arbejdsplads er i Ringkøbing, men du kommer også rundt til
vores øvrige lokationer i Hvide Sande og Varde. 
 
Dine primære arbejdsopgaver
Stillingen kombinerer administrative opgaver med en synlig rolle ude blandt kollegerne. Du kommer
til at samarbejde med ledere, arbejdsmiljøorganisationerne og øvrige kolleger om at udvikle og
fastholde et sikkert arbejdsmiljø. Arbejdsopgaverne bliver blandt andet:

Rådgive ledere og kollegaer om arbejdsmiljø, miljø, HSE-lovgivning og ISO-standarder.●

Planlægge og gennemføre interne audits samt udarbejde og vedligeholde procedurer,

instruktioner og dokumentation.

●

Koordinere og følge op på APV, observationer, nærved-ulykker, arbejdsulykker og

arbejdsmiljøorganisationernes arbejde.

●

Sikre systematisk vedligeholdelse og registrering af lovpligtige eftersyn og service på

maskiner, køretøjer og tekniske installationer.

●

Deltage i og drive tværgående HSE-projekter i samarbejde med Head of HSE og kolleger på

tværs af koncernens lokationer.

 

●

Vi forestiller os, at du har:
Erfaring fra en lignende stilling og gerne er uddannet indenfor arbejdsmiljø / miljø – og du har
kendskab til ISO 14001, ISO 45001 og den tilhørende lovgivning.
For at få succes i rollen er det vigtigt, at du arbejder struktureret, da du skal kunne holde styr på
mange parallelle opgaver, lovkrav og opfølgninger uden at miste overblikket. Samtidig er du
relationsskabende og god til at kommunikere. En stor del af jobbet handler om i tæt samarbejde
med kolleger og ledere at omsætte lovkrav og standarder til løsninger, der skaber værdi i
hverdagen. Endelig er du handlekraftig og løsningsorienteret, fordi du ikke blot identificerer
udfordringer, men også tager initiativ til at finde løsninger og sikre, at de bliver fulgt helt til dørs.
 
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et fællesskab
Vi er en troværdig virksomhed med klare værdier, hvor målet er MEGET tilfredse medarbejdere og
MEGET tilfredse kunder. Vores vækst er målrettet og sker med omtanke. Vi har fokus på det
enkelte menneske og lægger vægt på fleksibilitet og en sund balance mellem arbejdsliv og
privatliv. 
Vi tilbyder attraktive personalegoder som sundhedsforsikring og tandforsikring – fordi din trivsel og
tryghed betyder noget for os. Hos os er der plads til humor, en uformel tone og et stærkt
fællesskab, hvor vi trives og løfter i flok.
 
Interesseret?
Send din ansøgning og dit CV snarest muligt – vi indkalder til samtaler løbende. Hvis du har
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte os.
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